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KAMENÍN, 943 57 KAMENÍN

PRÍSTAVBA KOMUNITNÉHO CENTRA V OBCI KAMENÍN

SO 01 - KOMUNITNÉ CENTRUM

ZDRAVOTECHNIKA Z - 2
PÔDORYS A POZDĹŽNY PROFIL VODY A KANALIZÁCIE

KATASTRÁLNE ÚZEMIE KAMENÍN, p.č 1/2, 2/11, 2/9, 2/6, 2/7, 2/8
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DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA

WC
WCT

25x3,5i
SV, TV

25x3,5i
SV, TV

16x2,2i
SV

9130

110/75

20x2,8i
TV

3%

PVC U 110 X 2,8

PVC
 11

0 X
 2,8

PVC U 110 X 2,8
110/110

189
5

-428

7980

-519

614
5

8

ZVO
D č

. 1 
6,1

45 
m

HLAVNÝ ZVOD 11,025 m

PVC
 75

 X 1
,8-

36,
94 

m

DRENÁŽNE POTRUBIE
DN 70

VETRACIE POTRUBIE DN 70

110/50

-365

VEDENÉ V PODLAHE

VEDE
NÉ V

 POD
LAHE

EAN

PO

príp
ojk

a S
TL 

ply
nu

prípojka STL plynu

15002630

4500

3%

3%

3%

PVC
 U 

110
 X 2

,8

PVC
 U 

110
 X 2

,8

podzemné vedenie VN

podzemné vedenie VN

4215

189
55

700

580
0

UMÝVADLO KERAMICKÉ + STOJANOVÁ BATÉRIA

KUCHYNSKÝ DVOJDREZ + ZMIEŠAVACIA BATÉRIA

UMÝVAČKA RIADU

KERAMICKÁ ZÁCHODOVÁ MISA
KERAMICKÁ ZÁCHODOVÁ MISA PRE TELESNE POSTIHNUTÝCH

AKUMULAČNÁ NÁDRŽ 200 L

PRIETOKOVÝ OHRIEVAČ

SMER PRÚDENIA
SKLON POTRUBIA VODY

VÝŠKA POTRUBIA
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SPÄTNÝ ZÁSYP

- PRED ZAHÁJENÍM VÝKOPOVÝCH PRÁC - VYTÝČIŤ VŠETKY EXISTUJÚCE VEDENIA A INŽINIERSKE SIETE
POZNÁMKY:

Križovanie vedení ( v m ) minimálna vzdialenosť povrchov.

 Súbeh vedení ( v m ) minimálna vzdialenosť povrchov.

Stoka - oznamovacie káble                                         - 0,20 m
Stoka - kanalizácia                                                      - 0,10 m

Stoka - oznamovacie káble                                         - 0,50 m

Stoka - plynovod do 0,3  Mpa                                     - 1,00 m

Stoka -  silové káble                                                    - 0,50 m
Stoka - plynovod do 0,3  Mpa                                     - 0,50 m - 0,585 m VYHOVUJE

Stoka -  kanalizácia                                                     - 0,50 m
Stoka -  silové káble                                                    - 1,00 m - 2,63 m - VYHOVUJE
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POVRCH ÚZEMIA
POTRUBIE

ÚZEMIE

HĹBKA DNA VÝKOPU

VYROVNÁVACIA ROVINA

DĹŽKA - SKLON

POTRUBIE-DN

M 200/200

PRÍPOJKA KANALIZÁCIE POZDĹŽNY PROFIL

HĹBKA DNA POTRUBIA

POVRCH ÚZEMIA
POTRUBIE

ÚZEMIE

VYROVNÁVACIA ROVINA

DĹŽKA - SKLON

POTRUBIE-DN

M 200/200

KANALIZÁCIA DAŽĎOVEJ VODY POZDĹŽNY PROFIL

HĹBKA DNA VÝKOPU

HĹBKA DNA POTRUBIA


